21

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 54/2004

Aprova equivalências no curso de Administração – habilitação Comércio Exterior.
O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão colegiada do dia 19 de agosto de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar as equivalências do curso de Administração – habilitação Comércio Exterior, a seguir discriminadas:

a) Equivalência de mão dupla:

	DISCIPLINA/CRÉDITO
	CURSO/MATRIZ CURRICULAR
	CÓDIGO/DISCIPLINA EQUIVALENTE/CRÉDITO
	CURSO/MATRIZ CURRICULAR

	6883/Atividade Física e Qualidade de Vida/04
	Administração – hab. Com. Exterior/MC 02
	587/Atividade Física e Qualidade de Vida I/02

E
594/Atividade Física e Qualidade de Vida II/02
	Administração – hab. Com. Exterior/MC 01

b) Equivalências de mão única:

	DISCIPLINA BASE/CRÉDITO
	CURSO/MATRIZ CURRICULAR
	CÓDIGO/DISCIPLINA EQUIVALENTE/CRÉDITO
	CURSO/MATRIZ CURRICULAR

	5046/Inglês III/02

E

5047/Inglês IV/02
	Administração – hab. Com. Exterior/MC 01
	6926/Língua Inglesa II/04
	Secretariado Executivo/MC 02

	5048/Espanhol III/02

E

5049/Espanhol IV/02
	Administração – hab. Com. Exterior/MC 01
	4847/Língua Espanhola III/04
	Letras – Port./Espanhol/
MC 02

	6914/Estágio Supervisionado II/16
	Administração – hab. Com. Exterior/MC 02
	573/Estágio II/08

E
580/Estágio III/08

3025/Estágio II/08

E
3032/Estágio III/08
	Administração – hab. Empresas/MC 05 – noturno

Administração – hab. Empresas/MC 01 – matutino

Art. 2º - As equivalências entrarão em vigor no 2º semestre/2004.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 19 de agosto de 2004.
PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE

1